TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO
A Prefeita Municipal de Campo Erê, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais que lhe conferem o art. 71, inciso IV da Lei 14.133/2021 e suas alterações posteriores;
RESOLVE
I - HOMOLOGAR o PROCESSO LICITATÓRIO nº 257/2024, na modalidade Pregão de nº 6/2024 tendo como objeto a “Aquisição de forma parcelada de utensílios e equipamentos de cozinha para atender as demandas de todas as secretarias e órgãos que fazem parte da administração municipal de Campo Erê-SC”., conforme o quadro a seguir, onde se especificam inclusive as quantidades e os valores, para execução do objeto citado:
	Nome da Proponente
	Lote
	Item
	Quantidade
	Unitário
	Total Item

	BUGRE COMERCIAL EIRELI
	1
	1
	9,00
	2,2500
	20,2500

	BUGRE COMERCIAL EIRELI
	1
	7
	15,00
	28,0000
	420,0000

	BUGRE COMERCIAL EIRELI
	1
	9
	10,00
	8,7000
	87,0000

	BUGRE COMERCIAL EIRELI
	1
	11
	10,00
	7,6800
	76,8000

	BUGRE COMERCIAL EIRELI
	1
	12
	40,00
	5,9200
	236,8000

	BUGRE COMERCIAL EIRELI
	1
	17
	8,00
	75,3300
	602,6400

	BUGRE COMERCIAL EIRELI
	1
	29
	500,00
	1,3800
	690,0000

	BUGRE COMERCIAL EIRELI
	1
	32
	600,00
	4,9000
	2.940,0000

	BUGRE COMERCIAL EIRELI
	1
	34
	9,00
	23,6600
	212,9400

	BUGRE COMERCIAL EIRELI
	1
	53
	30,00
	85,7000
	2.571,0000

	BUGRE COMERCIAL EIRELI
	1
	62
	8,00
	187,0000
	1.496,0000

	BUGRE COMERCIAL EIRELI
	1
	63
	20,00
	28,7900
	575,8000

	BUGRE COMERCIAL EIRELI
	1
	64
	20,00
	70,8800
	1.417,6000

	BUGRE COMERCIAL EIRELI
	1
	65
	20,00
	9,7700
	195,4000

	BUGRE COMERCIAL EIRELI
	1
	76
	20,00
	71,0000
	1.420,0000

	CLELIA THIELE 89293576953
	1
	5
	10,00
	29,8000
	298,0000

	CLELIA THIELE 89293576953
	1
	6
	10,00
	52,0000
	520,0000

	CLELIA THIELE 89293576953
	1
	8
	15,00
	12,8000
	192,0000

	CLELIA THIELE 89293576953
	1
	21
	10,00
	44,8000
	448,0000

	CLELIA THIELE 89293576953
	1
	22
	200,00
	2,3000
	460,0000

	CLELIA THIELE 89293576953
	1
	23
	15,00
	10,0000
	150,0000

	CLELIA THIELE 89293576953
	1
	24
	400,00
	2,7000
	1.080,0000

	CLELIA THIELE 89293576953
	1
	25
	300,00
	3,3500
	1.005,0000

	CLELIA THIELE 89293576953
	1
	27
	20,00
	7,3000
	146,0000

	CLELIA THIELE 89293576953
	1
	31
	20,00
	12,8000
	256,0000

	CLELIA THIELE 89293576953
	1
	33
	20,00
	5,0000
	100,0000

	CLELIA THIELE 89293576953
	1
	37
	20,00
	12,0000
	240,0000

	CLELIA THIELE 89293576953
	1
	38
	20,00
	10,7000
	214,0000

	CLELIA THIELE 89293576953
	1
	39
	10,00
	4,0000
	40,0000

	CLELIA THIELE 89293576953
	1
	41
	15,00
	24,0000
	360,0000

	CLELIA THIELE 89293576953
	1
	42
	15,00
	10,4000
	156,0000

	CLELIA THIELE 89293576953
	1
	43
	50,00
	2,8000
	140,0000

	CLELIA THIELE 89293576953
	1
	44
	60,00
	11,8000
	708,0000

	CLELIA THIELE 89293576953
	1
	45
	300,00
	5,2000
	1.560,0000

	CLELIA THIELE 89293576953
	1
	46
	100,00
	17,0000
	1.700,0000

	CLELIA THIELE 89293576953
	1
	47
	100,00
	16,5000
	1.650,0000

	CLELIA THIELE 89293576953
	1
	48
	15,00
	9,8000
	147,0000

	CLELIA THIELE 89293576953
	1
	51
	20,00
	55,0000
	1.100,0000

	CLELIA THIELE 89293576953
	1
	52
	200,00
	3,3000
	660,0000

	CLELIA THIELE 89293576953
	1
	55
	20,00
	6,8000
	136,0000

	CLELIA THIELE 89293576953
	1
	57
	50,00
	18,4000
	920,0000

	CLELIA THIELE 89293576953
	1
	58
	9,00
	400,0000
	3.600,0000

	CLELIA THIELE 89293576953
	1
	59
	30,00
	23,0000
	690,0000

	CLELIA THIELE 89293576953
	1
	68
	100,00
	6,1000
	610,0000

	CLELIA THIELE 89293576953
	1
	69
	100,00
	8,5000
	850,0000

	CLELIA THIELE 89293576953
	1
	70
	200,00
	15,2000
	3.040,0000

	CLELIA THIELE 89293576953
	1
	73
	100,00
	16,0000
	1.600,0000

	CLELIA THIELE 89293576953
	1
	74
	20,00
	15,0000
	300,0000

	CLELIA THIELE 89293576953
	1
	77
	20,00
	78,0000
	1.560,0000

	CLELIA THIELE 89293576953
	1
	78
	10,00
	15,0000
	150,0000

	ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA
	1
	4
	10,00
	58,0000
	580,0000

	ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA
	1
	20
	500,00
	10,3000
	5.150,0000

	ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA
	1
	35
	10,00
	428,0000
	4.280,0000

	ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA
	1
	56
	15,00
	61,5000
	922,5000

	ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA
	1
	71
	500,00
	3,8500
	1.925,0000

	ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA
	1
	72
	500,00
	5,9700
	2.985,0000

	GELUZ COMERCIAL LTDA
	1
	3
	15,00
	25,4000
	381,0000

	GELUZ COMERCIAL LTDA
	1
	16
	8,00
	289,0000
	2.312,0000

	GELUZ COMERCIAL LTDA
	1
	19
	10,00
	51,0000
	510,0000

	GELUZ COMERCIAL LTDA
	1
	28
	300,00
	5,9500
	1.785,0000

	GELUZ COMERCIAL LTDA
	1
	30
	10,00
	131,9000
	1.319,0000

	GELUZ COMERCIAL LTDA
	1
	36
	25,00
	31,9000
	797,5000

	GELUZ COMERCIAL LTDA
	1
	49
	20,00
	18,0000
	360,0000

	GELUZ COMERCIAL LTDA
	1
	61
	10,00
	76,4000
	764,0000

	GELUZ COMERCIAL LTDA
	1
	67
	15,00
	59,0000
	885,0000

	CELIA DA SILVA MEI
	1
	2
	10,00
	10,2500
	102,5000

	CELIA DA SILVA MEI
	1
	10
	10,00
	20,2500
	202,5000

	CELIA DA SILVA MEI
	1
	14
	8,00
	304,0000
	2.432,0000

	CELIA DA SILVA MEI
	1
	15
	8,00
	200,0000
	1.600,0000

	CELIA DA SILVA MEI
	1
	18
	20,00
	49,0000
	980,0000

	CELIA DA SILVA MEI
	1
	26
	20,00
	30,0000
	600,0000

	CELIA DA SILVA MEI
	1
	40
	100,00
	29,9900
	2.999,0000

	CELIA DA SILVA MEI
	1
	50
	50,00
	5,5000
	275,0000

	CELIA DA SILVA MEI
	1
	54
	30,00
	22,5000
	675,0000

	CELIA DA SILVA MEI
	1
	60
	8,00
	50,0000
	400,0000

	CELIA DA SILVA MEI
	1
	66
	15,00
	12,3900
	185,8500

	CELIA DA SILVA MEI
	1
	75
	10,00
	24,0000
	240,0000

	Total dos Proponentes

	Nome da Proponente
	Total

	ANDRELIS DISTRIBUIDORA LTDA
	15.842,50

	BUGRE COMERCIAL EIRELI
	12.962,23

	CELIA DA SILVA MEI
	10.691,85

	CLELIA THIELE 89293576953
	26.786,00

	GELUZ COMERCIAL LTDA
	9.113,50

II - DETERMINAR que sejam adotadas as medidas cabíveis para contratação da (s) referida (s) licitante (s).
Campo Erê – SC, Terça-Feira, 23 de abril de 2024
ROZANE BORTONCELLO MOREIRA
Prefeita Municipal